
 

 
 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 
AREA CITTADINANZA STUDENTESCA 

SETTORE ORIENTAMENTO TUTORATO E PLACEMENT 
 
 

  

 

 

D.R. n. 1135/2010 
Prot. n. 21598 del   22/06/2010 

 
IL RETTORE 

 
VISTO  il Decreto-Legge 9 maggio 2003, n.105 recante disposizioni urgenti per le Università 

e per gli Enti di ricerca; 
VISTA  la Legge n.170/2003 di conversione del D.L. n.105 del 9.5.2003 ed in particolare 

l’art.1, lettera b); 
VISTO il D.M. 198/2003 ed in particolare l’art.2; 
VISTA la delibere del Senato Accademico di questo Ateneo del 27 gennaio 2009  
VISTA la delibere del Consiglio di Amministrazione di questo Ateneo del 27 gennaio 2009  
VISTO           il D.R. 869/2010 del 04/05/2010 con il quale è stata indetta una selezione per l’anno 
                        accademico  2009/10 per lo svolgimento delle attività di tutorato di cui all’art. 13 
                       della legge 19 novembre 1990 n. 341, per l’assegnazione di complessivi 175 assegni a  
                       studenti capaci e meritevoli 
VISTE           le domande prodotte dai candidati ed acquisite agli atti; 

 
DISPONE 

 
ART. 1 – Sono ammessi a partecipare alla selezione in premessa, per aver prodotto domande 
conformi alle prescrizioni del bando di selezione, i candidati di cui all’allegato n.1 del presente 
provvedimento. 
 
ART. 2  - Sono esclusi dalla partecipazione alla selezione in premessa, per aver prodotto domande 
fuori il termine richiesto dall’art. 7 del bando di selezione, i candidati di cui all’allegato n.2 del 
presente provvedimento. 
 
ART. 3   - Sono esclusi dalla partecipazione alla selezione in premessa, per difetto dei requisiti di 
ammissione prescritti dall’art. 2 del bando di selezione, i candidati di cui all’allegato n. 3  del 
presente provvedimento 
ART. 4   – L’ammissione è da intendersi con riserva. L’Amministrazione può disporre in ogni 
momento,  con decreto motivato, l’esclusione dalla procedura selettiva per difetto dei requisiti 
prescritti. 

 
 

IL RETTORE 
                Prof. Ferdinando di Orio 

 
 
 



 

 
 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 
AREA CITTADINANZA STUDENTESCA 

SETTORE ORIENTAMENTO TUTORATO E PLACEMENT 
 
 

  

 

 

SELEZIONE PER L’ASSEGNAZIONE DI COMPLESSIVI 175 ASSEGNI A STUDENTI CAPACI E 
MERITEVOLI PER LO SVOLGIMENTO DELLE ATTIVITÀ DI TUTORATO DI CUI ALL’ART. 13 
DELLA LEGGE 19 NOVEMBRE 1990 N. 341 

 
Allegato n. 1  
Elenco Ammessi alla selezione 

 
 
 Facoltà Cognome Nome 

1 Biotecnologie Assetta Pietro 

2 Biotecnologie Bottoni Carlo 

3 Biotecnologie Canini Claudia 

4 Biotecnologie Cavicchi Laura 

5 Biotecnologie D'Ambrosio Veronica 

6 Biotecnologie D'Eugenio Silvia 

7 Biotecnologie Desiato Gianni 

8 Biotecnologie Di Censo Rita 

9 Biotecnologie Di Gregorio Jacopo 

10 Biotecnologie Di Paolo Mattia 

11 Biotecnologie Di Rosa Alessandra 

12 Biotecnologie Esposito Silvia 

13 Biotecnologie Giordani Nicoletta 

14 Biotecnologie Giorgiantonio Vanessa 

15 Biotecnologie Guidotti Claudia 

16 Biotecnologie Ianni  Giulia 

17 Biotecnologie Lombardi Stefania 

18 Biotecnologie Palladino Angelo 

19 Biotecnologie Patrizi Lara 

20 Biotecnologie Salvatore Angela 

21 Biotecnologie Stagnini Enrico 

22 Lettere e Filosofia Abeni Sabrina Antonella 

23 Lettere e Filosofia Barbaro Francesca 

24 Lettere e Filosofia Barberini Damiana 

25 Lettere e Filosofia Barrasso Annalisa 

26 Lettere e Filosofia Cantelmi Daniela 

27 Lettere e Filosofia Capodacqua Valentina 



 

 
 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 
AREA CITTADINANZA STUDENTESCA 

SETTORE ORIENTAMENTO TUTORATO E PLACEMENT 
 
 

  

 

 

28 Lettere e Filosofia Carulli Chiara 

29 Lettere e Filosofia Ciuffetelli Annalisa 

30 Lettere e Filosofia Coruzzi Domenica 

31 Lettere e Filosofia De Iuliis Valentina 

32 Lettere e Filosofia De Simplicio Sara 

33 Lettere e Filosofia Di Crescenzo Mariassunta 

34 Lettere e Filosofia Di Dionisio Chiara 

35 Lettere e Filosofia Di Giampietro Paola 

36 Lettere e Filosofia Di Marco Claudia 

37 Lettere e Filosofia Di Pietro  Tania 

38 Lettere e Filosofia Di Tommaso Lorena 

39 Lettere e Filosofia Fabri Erika 

40 Lettere e Filosofia Fanale Rosa 

41 Lettere e Filosofia Ferroni Alessandra 

42 Lettere e Filosofia Foglia  Maristella 

43 Lettere e Filosofia Giannetti Monica 

44 Lettere e Filosofia Giorgietta  Letizia 

45 Lettere e Filosofia Grappasonno Ilaria 

46 Lettere e Filosofia Maione Mariafelicia 

47 Lettere e Filosofia Marini Manuela 

48 Lettere e Filosofia Marola Francesco 

49 Lettere e Filosofia Massaro Francesca 

50 Lettere e Filosofia Meloni Luigina 

51 Lettere e Filosofia Mirandi Marta 

52 Lettere e Filosofia Monopoli Rossella 

53 Lettere e Filosofia Olivieri Manuela 

54 Lettere e Filosofia Paciotti Laura 

55 Lettere e Filosofia Papa Ilaria 

56 Lettere e Filosofia Perilli Lucia 

57 Lettere e Filosofia Piccinini Eugenia 

58 Lettere e Filosofia Pisano Donatella 

59 Lettere e Filosofia Porfirio Sarah 

60 Lettere e Filosofia Procaccini Monica 

61 Lettere e Filosofia Ranieri  Francesca 



 

 
 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 
AREA CITTADINANZA STUDENTESCA 

SETTORE ORIENTAMENTO TUTORATO E PLACEMENT 
 
 

  

 

 

62 Lettere e Filosofia Romani Manuela 

63 Lettere e Filosofia Ruggeri Diana 

64 Lettere e Filosofia Saccomandi Viviana 

65 Lettere e Filosofia Sciamanna Simona 

66 Lettere e Filosofia Sclocchini Valentina 

67 Lettere e Filosofia Sponta Elisa 

68 Lettere e Filosofia Stati  Valentina 

69 Lettere e Filosofia Tarquini Alessandra 

70 Lettere e Filosofia Tassoni Stefano 

71 Lettere e Filosofia Tesone Alessandra 

72 Lettere e Filosofia Torlone Francesca 

73 Lettere e Filosofia Trolla Serena 

74 Lettere e Filosofia Vantini Fabiola 

75 Lettere e Filosofia Villani Eleonora 

76 Medicina e Chirurgia Alfonsi Angela 

77 Medicina e Chirurgia Aloisio Antonello 

78 Medicina e Chirurgia Bahanag Ba Baba Joseph Guy 

79 Medicina e Chirurgia Bellobono Manuela 

80 Medicina e Chirurgia Bellio Pierangelo 

81 Medicina e Chirurgia Bencivenga Sabrina 

82 Medicina e Chirurgia Castellucci Annalisa 

83 Medicina e Chirurgia Catalani Maria 

84 Medicina e Chirurgia Ciarla Sara 

85 Medicina e Chirurgia Colamartini Maura 

86 Medicina e Chirurgia Costanzo  Paolo 

87 Medicina e Chirurgia D'Angeli Anatolia 

88 Medicina e Chirurgia Daniele Mariella 

89 Medicina e Chirurgia Dante Angelica 

90 Medicina e Chirurgia Di Carlo Stefano 

91 Medicina e Chirurgia Di Cintio Davide 

92 Medicina e Chirurgia Di Luca  Antonio 

93 Medicina e Chirurgia Di Pasqua  Maria Elena 

94 Medicina e Chirurgia Dimkovski Gjorgi 

95 Medicina e Chirurgia Dosa  Marianna 



 

 
 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 
AREA CITTADINANZA STUDENTESCA 

SETTORE ORIENTAMENTO TUTORATO E PLACEMENT 
 
 

  

 

 

96 Medicina e Chirurgia D'Ovidio Angelo 

97 Medicina e Chirurgia Ferella  Letizia 

98 Medicina e Chirurgia Flammini Romolo 

99 Medicina e Chirurgia Gattulli Giovanna 

100 Medicina e Chirurgia Giachetta Giuseppina 

101 Medicina e Chirurgia Iafrate Sonia 

102 Medicina e Chirurgia Luzio Luca 

103 Medicina e Chirurgia Marandola Ada 

104 Medicina e Chirurgia Martini Lisa 

105 Medicina e Chirurgia Meccia Mariantonella 

106 Medicina e Chirurgia Pellegrini  Marianna 

107 Medicina e Chirurgia Pettinaro Mauro 

108 Medicina e Chirurgia Pompili Alessandro 

109 Medicina e Chirurgia Pontecorvi Emanuele 

110 Medicina e Chirurgia Rizza Vinicio 

111 Medicina e Chirurgia Rossetti Maria Cristina 

112 Medicina e Chirurgia Tomassini Annarita 

113 Medicina e Chirurgia Trombatore Fabiana 

114 Medicina e Chirurgia Vigliaroli Eloisa 

115 Psicologia Alfonsetti Sara 

116 Psicologia Angelini Marianna 

117 Psicologia Bazzano Chiara 

118 Psicologia Belcastro Maria Concetta 

119 Psicologia Bernabei Valeria 

120 Psicologia Bonanni Irene 

121 Psicologia Capriotti Carla 

122 Psicologia Castri Alessandra 

123 Psicologia Ciotti  Deborah 

124 Psicologia Colantonio Marta 

125 Psicologia Collecorvino Alice 

126 Psicologia Corbascio Tatiana 

127 Psicologia Curtacci  Alessandra 

128 Psicologia D'Alessandro  Antonella 

129 Psicologia D'Amico Mario 



 

 
 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 
AREA CITTADINANZA STUDENTESCA 

SETTORE ORIENTAMENTO TUTORATO E PLACEMENT 
 
 

  

 

 

130 Psicologia Daniele Adriana 

131 Psicologia D'Ascenzo Elisa 

132 Psicologia De Paolis Chiara 

133 Psicologia Fanizza Rosa 

134 Psicologia Fazio Enrica 

135 Psicologia Ferella  Veronica 

136 Psicologia Fuschi Monica 

137 Psicologia Giannone Michelina 

138 Psicologia Giglio Francesca 

139 Psicologia Giuliani Barbara 

140 Psicologia Giusti Daniela 

141 Psicologia Giusti Laura 

142 Psicologia Grassi Ersia 

143 Psicologia Greco Rita 

144 Psicologia Mataluna Elide 

145 Psicologia Mazzei Mariachiara 

146 Psicologia Moro Daniela 

147 Psicologia Nusca Marta 

148 Psicologia Patrono Enrico Salvatore 

149 Psicologia Pecce Elvira Ilaria 

150 Psicologia Polidoro Eleonora Zaira Evelina 

151 Psicologia Rinaldi Claudia 

152 Psicologia Riso Maria Annunziata 

153 Psicologia Rizzi Danilo 

154 Psicologia Sagliocchi Concetta 

155 Psicologia Santaniello Carmela 

156 Psicologia Sbrandolino Francesca 

157 Psicologia Severi Silvia 

158 Psicologia Sfratta  Silvia 

159 Psicologia Sguro Ornella 

160 Psicologia Tempesta Daniela 

161 Psicologia Tolli Michela 

162 Psicologia Tomasetti Marco 

163 Psicologia Trunzo Antonio 



 

 
 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 
AREA CITTADINANZA STUDENTESCA 

SETTORE ORIENTAMENTO TUTORATO E PLACEMENT 
 
 

  

 

 

164 Psicologia Valentini Francesca 

165 Scienze della Formazione Angeloni Daniela 

166 Scienze della Formazione Arcese Marta 

167 Scienze della Formazione Bonaldi Maria Cristina 

168 Scienze della Formazione Cardillo Cupo Arcangelo 

169 Scienze della Formazione Ciarciaglino Giuliana 

170 Scienze della Formazione D'Ascenzo Claudia Giada 

171 Scienze della Formazione Di Cristofaro Sara 

172 Scienze della Formazione Feliciani Rossella 

173 Scienze della Formazione Galante Daniela 

174 Scienze della Formazione Leoncini  Francesca 

175 Scienze della Formazione Mancini Angela 

176 
Scienze della 
Formazione Mascio Milena 

177 
Scienze della 
Formazione Meleleo Francesca 

178 
Scienze della 
Formazione Nusca Mariaelena 

179 
Scienze della 
Formazione Onorati Elisa 

180 
Scienze della 
Formazione Palumbo  Annalisa  

181 
Scienze della 
Formazione Petrini Marta 

182 Scienze della Formazione Sorrentino  Ida 

183 Scienze della Formazione Trozzi  Chiara 

184 Scienze della Formazione Tulli Fabrizia 

185 Scienze MM FF NN Anemone Gloria 

186 Scienze MM FF NN Baroni Alessandro 

187 Scienze MM FF NN Bozzelli Paolo 

188 Scienze MM FF NN Bozzelli Paola 

189 Scienze MM FF NN Calvano Stefano 

190 Scienze MM FF NN Cambise Nico 

191 Scienze MM FF NN Cascavilla Giuseppe 

192 Scienze MM FF NN Cavallo  Mariarosaria 

193 Scienze MM FF NN Cicone Antonio 

194 Scienze MM FF NN Cicoria Mariapaola 



 

 
 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 
AREA CITTADINANZA STUDENTESCA 

SETTORE ORIENTAMENTO TUTORATO E PLACEMENT 
 
 

  

 

 

195 Scienze MM FF NN D'Andrea Annalisa 

196 Scienze MM FF NN De Luca  Margherita 

197 Scienze MM FF NN De Novellis  Sara 

198 Scienze MM FF NN Desiderio Brullo Marco 

199 Scienze MM FF NN Di Carlo  Domenica 

200 Scienze MM FF NN Di Falco Martina 

201 Scienze MM FF NN Di Gianni Federica 

202 Scienze MM FF NN Di Giovannantonio Francesca 

203 Scienze MM FF NN Di Girolamo Dalila 

204 Scienze MM FF NN Eramo Romina 

205 Scienze MM FF NN Esposito Alessandra 

206 Scienze MM FF NN Falcone Roberta 

207 Scienze MM FF NN Fosca  Alessia 

208 Scienze MM FF NN Giancola Paola 

209 Scienze MM FF NN Incani Angela 

210 Scienze MM FF NN Leonardi Sara 

211 Scienze MM FF NN Oddi Giuseppe 

212 Scienze MM FF NN Pavone Daniela 

213 Scienze MM FF NN Recchia Carla 

214 Scienze MM FF NN Rubino Andrea 

215 Scienze MM FF NN Sabatini Domenica 

216 Scienze MM FF NN Scarinci Teresa 

217 Scienze MM FF NN Sorgente  Andrea 

218 Scienze MM FF NN Spalazzese Romina 

219 Scienze MM FF NN Tosoni Chiara 

220 Economia Alfonsi  Sandra 

221 Economia Angelone Maria Luisa 

222 Economia Avellani  Gabriele 

223 Economia Caroselli Giovanna 

224 Economia Cerbara Alessandro 

225 Economia Chiarelli Marina 

226 Economia Cicerone Gloria 

227 Economia Cipriani Felice 

228 Economia Coia Armando 



 

 
 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 
AREA CITTADINANZA STUDENTESCA 

SETTORE ORIENTAMENTO TUTORATO E PLACEMENT 
 
 

  

 

 

229 Economia Corrado Simona 

230 Economia Costanzi Antonio 

231 Economia D'Alberto Eleonora 

232 Economia Di Filippo Silvia 

233 Economia Di Filippo Daniela 

234 Economia Di Marco Patrizia 

235 Economia Di Renzo Federica 

236 Economia Fantozzi Silvia 

237 Economia Farinacci  Alessia 

238 Economia Filomena Patrizia 

239 Economia Finamore Francesca 

240 Economia Fonzi  Alessia 

241 Economia Galliani Massimiliano 

242 Economia Giuliani Fabrizio 

243 Economia Giusti Alessandro 

244 Economia Iagnemma Eleonora 

245 Economia Lemme Stefano 

246 Economia Marcangelo Paola 

247 Economia Menaguale Vitaliano 

248 Economia Moroni Giorgio 

249 Economia Mosca Romina 

250 Economia Natale Claudia 

251 Economia Paolucci Alessandra 

252 Economia Paris Renata 

253 Economia Ragni  Luigi 

254 Economia Ricci Claudia 

255 Economia Sulpizio Candida 

256 Economia Turchetti Marco 

257 Economia Zovini  Barbara 

258 Scienze Motorie Barba Flavio 

259 Scienze Motorie Cairo Francesco 

260 Scienze Motorie Di Placido Giuseppe 

261 Scienze Motorie Di Ruscio Luigi 

262 Scienze Motorie Formica Simone 



 

 
 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 
AREA CITTADINANZA STUDENTESCA 

SETTORE ORIENTAMENTO TUTORATO E PLACEMENT 
 
 

  

 

 

263 Scienze Motorie Radano Nicola 

264 Scienze Motorie Bifolchi Federica 

265 Scienze Motorie Coccia Francesco 

266 Scienze Motorie Rastelli  Fabio 

267 Scienze Motorie Bennato Francesca 

268 Scienze Motorie Chiavaroli Serena 

269 Scienze Motorie Sebastiani Andrea 

270 Scienze Motorie Licursi Tonia 

271 Scienze Motorie Musilli Claudia 

272 Scienze Motorie Farracchio Ilario 

273 Ingegneria Alfonsi Luigi 

274 Ingegneria Alilla Alessandro 

275 Ingegneria Baldesarra Silvia 

276 Ingegneria Barbieri Silvia 

277 Ingegneria Beccaceci Stefano 

278 Ingegneria Borghi Matteo 

279 Ingegneria Cacchione Nicola 

280 Ingegneria Campana Federica 

281 Ingegneria Cecilia Eleonora 

282 Ingegneria Centi Pizzutilli Pierluigi 

283 Ingegneria Ceralli Sabrina 

284 Ingegneria Cinque Elena 

285 Ingegneria Cinque Federico 

286 Ingegneria Ciocca Silvia 

287 Ingegneria Corazza  Uliana 

288 Ingegneria Costantini Domenico 

289 Ingegneria Cultrera Raffaella 

290 Ingegneria D'Annibale Antonello 

291 Ingegneria De Novellis Lida 

292 Ingegneria De Paulis Francesco 

293 Ingegneria Di Altobrando Cinzia 

294 Ingegneria Di Biase Roberta 

295 Ingegneria Di Vincenzo Costantino 

296 Ingegneria Filippi Andrea 



 

 
 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 
AREA CITTADINANZA STUDENTESCA 

SETTORE ORIENTAMENTO TUTORATO E PLACEMENT 
 
 

  

 

 

297 Ingegneria Giannino Paolo 

298 Ingegneria Guarnieri Federica 

299 Ingegneria Iorio  Alessandra 

300 Ingegneria Lo Vecchio Chiara 

301 Ingegneria Luccitti Cesare 

302 Ingegneria Lucresi Ilaria 

303 Ingegneria Marfisi Silvia 

304 Ingegneria Marinelli Maria Elisa 

305 Ingegneria Marinelli Rino 

306 Ingegneria Marinelli Corrado 

307 Ingegneria Menchini Roberta 

308 Ingegneria Micheli Francesca 

309 Ingegneria Nardecchia Lidia Marianna 

310 Ingegneria Nori Francesca 

311 Ingegneria Orlandi  Andrea 

312 Ingegneria Paesanti Eleonora 

313 Ingegneria Quadrini Fabiola 

314 Ingegneria Rosi Alex 

315 Ingegneria Santucci Enrica 

316 Ingegneria Sebastiani Valeria 

317 Ingegneria Silvestri Andrea 

318 Ingegneria Simeone Lucia 

319 Ingegneria Spennato Gianluca 

320 Ingegneria Tantalo Chiara 

321 Ingegneria Totani Matteo 

322 Ingegneria Tunno Anna 

323 Ingegneria Verticchio Ernestina 

324 Ingegneria Carozza Pierangelo 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 
AREA CITTADINANZA STUDENTESCA 

SETTORE ORIENTAMENTO TUTORATO E PLACEMENT 
 
 

  

 

 

SELEZIONE PER L’ASSEGNAZIONE DI COMPLESSIVI 175 ASSEGNI A STUDENTI CAPACI E 
MERITEVOLI PER LO SVOLGIMENTO DELLE ATTIVITÀ DI TUTORATO DI CUI ALL’ART. 13 
DELLA LEGGE 19 NOVEMBRE 1990 N. 341 

 
 
Allegato n. 2  
Elenco Esclusi 

 
 
 FACOLTA' COGNOME NOME MOTIVO DI ESCLUSIONE 

1 Biotecnologie Di Emidio Giovanna 
Domanda pervenuta oltre il termine di scadenza (art. 7 
Bando) 

2 Lettere e Filosofia Di Federico  Mariagrazia 
Domanda pervenuta oltre il termine di scadenza (art. 7 
Bando) 

3 Lettere e Filosofia Pileri  Francesca 
Domanda pervenuta oltre il termine di scadenza (art. 7 
Bando) 

4 Lettere e Filosofia Procida Emanuela 
Domanda pervenuta oltre il termine di scadenza (art. 7 
Bando) 

5 Medicina e Chirurgia Marano Gabriele 
Domanda pervenuta oltre il termine di scadenza (art. 7 
Bando) 

6 Medicina e Chirurgia Serio  leandra 
Domanda pervenuta oltre il termine di scadenza (art. 7 
Bando) 

7 Psicologia Catitti  Irene 
Domanda pervenuta oltre il termine di scadenza (art. 7 
Bando) 

8 Psicologia Tarantino Paolo 
Domanda pervenuta oltre il termine di scadenza (art. 7 
Bando) 

9 Scienze della 
Formazione Arpalice Gabriele 

Domanda pervenuta oltre il termine di scadenza (art. 7 
Bando) 

10 Scienze MM FF NN Di Paolo Caterina 
Domanda pervenuta oltre il termine di scadenza (art. 7 
Bando) 

11 Scienze MM FF NN Serafini Gabriele 
Domanda pervenuta oltre il termine di scadenza (art. 7 
Bando) 

12 Ingegneria Tassoni  Sergio 
Domanda pervenuta oltre il termine di scadenza (art. 7 
Bando) 

 
 

 
 
 
 
 
 

 



 

 
 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 
AREA CITTADINANZA STUDENTESCA 

SETTORE ORIENTAMENTO TUTORATO E PLACEMENT 
 
 

  

 

 

SELEZIONE PER L’ASSEGNAZIONE DI COMPLESSIVI 175 ASSEGNI A STUDENTI CAPACI E 
MERITEVOLI PER LO SVOLGIMENTO DELLE ATTIVITÀ DI TUTORATO DI CUI ALL’ART. 13 
DELLA LEGGE 19 NOVEMBRE 1990 N. 341 
 
Allegato n. 3  
Elenco Esclusi 
 
 
 

 Facoltà Nome Cognome MOTIVO DI ESCLUSIONE 

1 Biotecnologie Di Girolamo Erminia assenza requisiti previsti dall'art. 2 del 
Bando 

2 Biotecnologie Di Pietro Lorenzo assenza requisiti previsti dall'art. 2 del 
Bando 

3 Biotecnologie Di Pietro Simone assenza requisiti previsti dall'art. 2 del 
Bando 

4 Biotecnologie Mattei Roberta assenza requisiti previsti dall'art. 2 del 
Bando 

5 Biotecnologie Natalini Loredana assenza requisiti previsti dall'art. 2 del 
Bando 

6 Biotecnologie Ruggiero Carmine assenza requisiti previsti dall'art. 2 del 
Bando 

7 Biotecnologie Sperduti Samantha assenza requisiti previsti dall'art. 2 del 
Bando 

8 Lettere e Filosofia Baldassini Iolanda assenza requisiti previsti dall'art. 2 del 
Bando 

9 Lettere e Filosofia Cardinale Sara assenza requisiti previsti dall'art. 2 del 
Bando 

10 Lettere e Filosofia Cipriani Simona assenza requisiti previsti dall'art. 2 del 
Bando 

11 Lettere e Filosofia De Luca Gabriella assenza requisiti previsti dall'art. 2 del 
Bando 

12 Lettere e Filosofia Giansante Domenica assenza requisiti previsti dall'art. 2 del 
Bando 

13 Lettere e Filosofia Leone Florindo assenza requisiti previsti dall'art. 2 del 
Bando 

14 Lettere e Filosofia Nori Luisa assenza requisiti previsti dall'art. 2 del 
Bando 

15 Lettere e Filosofia Olivieri Barbara assenza requisiti previsti dall'art. 2 del 
Bando 

16 Lettere e Filosofia Putrignano Giacinta assenza requisiti previsti dall'art. 2 del 
Bando 

17 Lettere e Filosofia Quintiliani Ida assenza requisiti previsti dall'art. 2 del 
Bando 



 

 
 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 
AREA CITTADINANZA STUDENTESCA 

SETTORE ORIENTAMENTO TUTORATO E PLACEMENT 
 
 

  

 

 

18 Lettere e Filosofia Vecchi Valeria assenza requisiti previsti dall'art. 2 del 
Bando 

19 Lettere e Filosofia Zonetti Laura assenza requisiti previsti dall'art. 2 del 
Bando 

20 Medicina e Chirurgia Cimini Ludovica Anna assenza requisiti previsti dall'art. 2 del 
Bando 

21 Medicina e Chirurgia Cipolloni Gianluca assenza requisiti previsti dall'art. 2 del 
Bando 

22 Medicina e Chirurgia Mormile Pasquale assenza requisiti previsti dall'art. 2 del 
Bando 

23 Medicina e Chirurgia Pompei Andrea assenza requisiti previsti dall'art. 2 del 
Bando 

24 Medicina e Chirurgia Proietti Ilenia assenza requisiti previsti dall'art. 2 del 
Bando 

25 Psicologia Cardilli Anna Paola assenza requisiti previsti dall'art. 2 del 
Bando 

26 Psicologia Tuccella Francesca assenza requisiti previsti dall'art. 2 del 
Bando 

27 Scienze della 
Formazione Cossetti Emanuela assenza requisiti previsti dall'art. 2 del 

Bando 

28 Scienze MM FF NN De Lutiis Selena assenza requisiti previsti dall'art. 2 del 
Bando 

29 Scienze MM FF NN Petrizzelli Lorenzo assenza requisiti previsti dall'art. 2 del 
Bando 

30 Economia Vetrano Fabio Giuseppe assenza requisiti previsti dall'art. 2 del 
Bando 

31 Ingegneria Liberatore Guerino assenza requisiti previsti dall'art. 2 del 
Bando 

32 Ingegneria Mancini Alessandro assenza requisiti previsti dall'art. 2 del 
Bando 

33 Ingegneria Marangoni Cristian assenza requisiti previsti dall'art. 2 del 
Bando 

34 Ingegneria Patrizi Gianni assenza requisiti previsti dall'art. 2 del 
Bando 

 
 

 
 


